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TT

ACACIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA REIS

ADRIANA SOUSA LIMA

AUREA SUZANA DE SOUZA MARQUES

CARLOS FERNANDO RIBEIRO WANDERLEY

CATARINA DANTAS ALVES

CLÁUDIO CESAR DE FIGUEIREDO MOREIRA

CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA MUNIZ

EDSEL EDSON BRITTO JUNIOR

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2019

Exercicio Periodo Unico

21/01/2019 a
30/01/2019

30/01/2019 a
08/02/2019

20/05/2019 a
07/06/2019

08/01/2019 a
17/01/2019

20/02/2019 a
27/02/2019

17/01/2019 a
26/01/2019

Periodo
1parcela

22/07/2019 a
31/07/2019

06/05/2019 a
15/05/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

02/09/2019 a
12/09/2019

30/07/2019 a
08/08/2019

22/04/2019 a
30/04/2019

Periodo
2parcela

04/11/2019 a
13/11/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

02/09/2019 a
10/09/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

01/07/2019 a
11/07/2019

Periodo
3parcela

12/2018Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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ELLEN VIRGINIA BRANCO QUINTELA CAVALCANTE

ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA

FRANCISCO EDUARDO DE CASTRO

GABRIEL CARVALHO SIMÕES

GEORGEANE DUTRA COELHO

GILVAN PESSOA COSTA JÚNIOR

GISELIA CASTRO SILVA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2018

2019

2018

2019

2019

Exercicio

01/10/2019 a
30/10/2019

01/09/2019 a
30/09/2019

Periodo Unico

04/07/2019 a
13/07/2019

07/01/2019 a
16/01/2019

20/02/2019 a
01/03/2019

15/07/2019 a
02/08/2019

28/01/2019 a
08/02/2019

Periodo
1parcela

21/11/2019 a
10/12/2019

13/05/2019 a
22/05/2019

06/05/2019 a
15/05/2019

09/12/2019 a
19/12/2019

07/03/2019 a
21/03/2019

05/08/2019 a
22/08/2019

Periodo
2parcela

14/10/2019 a
23/10/2019

21/08/2019 a
30/08/2019

Periodo
3parcela
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HERMANO JOSÉ SALES ROCHA FILHO

JOEL LUÍS GOMES FERREIRA

JOSÉ ANCHIETA OLIVEIRA FEITOZA

JOSÉ DE RIBAMAR VIANA FILHO

KÁSSIA VILA NOVA QUIXABEIRA

MÁRCIO FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA

MARIA NANCIN DE ARAÚJO SILVA

PEDRO AUGUSTO DA SILVA XAVIER

Servidor

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Exercicio Periodo Unico

21/01/2019 a
30/01/2019

27/05/2019 a
14/06/2019

28/01/2019 a
06/02/2019

07/01/2019 a
16/01/2019

07/04/2019 a
16/04/2019

02/05/2019 a
11/05/2019

18/03/2019 a
27/03/2019

Periodo
1parcela

01/07/2019 a
10/07/2019

04/11/2019 a
14/11/2019

09/04/2019 a
18/04/2019

08/07/2019 a
17/07/2019

17/07/2019 a
26/07/2019

09/09/2019 a
18/09/2019

30/11/2019 a
19/12/2019

Periodo
2parcela

04/11/2019 a
14/11/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

05/11/2019 a
14/11/2019

02/12/2019 a
11/12/2019

Periodo
3parcela
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PEDRO DE ABREU FALCÃO

POLIANA FERREIRA DE BRITO

RAIMUNDO NONATO GALVÃO DE LIMA

RONALDO LUÍS OLIVEIRA SILVA

SAMANTHA DOURADO RIBEIRO

SÉFORA SORAIA DA COSTA E SILVA

VICTOR HUGO DOS REIS PEREIRA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Exercicio

20/11/2019 a
19/12/2019

31/01/2019 a
01/03/2019

Periodo Unico

07/03/2019 a
08/03/2019

08/01/2019 a
17/01/2019

07/01/2019 a
16/01/2019

07/03/2019 a
21/03/2019

28/01/2019 a
06/02/2019

Periodo
1parcela

15/07/2019 a
26/07/2019

10/06/2019 a
19/06/2019

12/07/2019 a
31/07/2019

15/07/2019 a
29/07/2019

20/05/2019 a
29/05/2019

Periodo
2parcela

04/12/2019 a
19/12/2019

16/09/2019 a
25/09/2019

16/09/2019 a
25/09/2019

Periodo
3parcela


